corum Cancellariee di£Ii Domini Regis in Domo fua Capitulari apud
Heie.ham Fcrers, ^ Pecagiioveru7it Scriptum pradiilum ac Otimia

(^ fingula in eodem contejita in forina pradiBa.

De EreUione Epifcopatus OxonienJtSt

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. p^^ Jjj'^ Cum nuper , Co!?iohium qucddam five Monafterium quod, 1^42.
dum extitir, Mo?tafterium beatts Mariie de Ofneia vulgo vocaba- ^,;. ,/.
tur, atque omnia & fingula ejus Maneria, Dominia, Mefuagia, h. 8.
Terrx, Tenementa, Hxreditatrenta, Donationes, & PofTelTio- Pat,

'

,j,
nes, certis de Caufis fpccialibus & urgentibus, per Robertum ip- H.S.p.6.
fius nuper Ccenobii five Monafterii Abbatem, & ejufdem Loci m.o.'
Co?ive?itum Nobis Hxredibus & Succellbribus noftris impcrpe-
tuum jamdudum Data fuerunt & Concefla, prout per ipfbrum
nuper Ahhatis <^ Conventus Cartam, Sigillo fuo communi five

conventuali figillacam, & in Cancellariam noftram irrotulatam,

manifefte liquet,

Quorum prxtextu Nos , de ejufdem nuper Coenobii five Mo-
nafterii Scitu Septu & Prxcincru, ac de omnibus & fingulis prx-'

didtorum nuper Abbatis cir CoT:ve?!tus Maneriis , Dominiis , Me-
fuagiis, Terris, Tenementis, Hxreditamentis , Dotationibis , &
PoilelTionibus, ad prxfens pleno Jure feiliti fumus in Dominico
noftro ut de Feodo

,

Nos uciqie fic de eifdem feiHti exiftentes , Divinaque Nos Cle-
mentia infpir.mte, nihil magis e." animo aSedtantes quam ut vera

Religio, verufque Dei Cultus inibi non modo non aboleatur, fed

in integrum potius refticuatur, ad primitivam fux genuinx Sin-

cericatis Normam reformecur , corre<ftifque Enormitacibus , in

quas Monachorum Vira & ProfenTio longo cemporum lapfu de-

plorabilicer exorbitavcrac , Operam dedimus
,

quacenus humana
prolpicere poteft Infirmitas , uc impofterum itJidcm Sacrorum
Eloquiorum Documenta & noftrx Salutiferx Redempcionis Sa-

cramenca pure adminiilrencur, bonorum Morum Difciplina fin-

cerc obfervecur, Juvencus in Litcris liberaliter inftituatur, Sene-

dtus viribus defecStiva, eorum prxfercim qui circa Perfonam no-

flram vel alioquin circa Regni noftri Negotia publice bene &
fideliter Nobis fervierinc, Rebus ad Vidtum neceflariis condig-

ne foveatur , ut denique Elimofinarum in Pauperes Chrifti I?

largitioncs, Vianim Pontiumq; Reparationes , & cxtera omnis
Pietatis generis Otficia illinc eKuberanter in omnia Vicina Loca
longe lateque dimanent, ad Dei Omnipotentis Gloriam, & ad
Subditorum noftrorum Communem Ucilitatem felicicatemque,

Idcirco Nos,
Conliderances quod Scitus didti nuper Monafterii fcituacus &